
Radka Libánská (L.Radka) ID 250172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 16:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste nahlédli do mého alba. V mém "bazárku" najdete oblečení, obuv a hračky aj., které jsou po mých dětech.

  Pokud by jste měli nějaký dotaz, ráda odpovím, přeměřím. Na poštu se snažím odpovídat do 24 hodin, zasílám podklady k
platbě (informuji o výši částky včetně poštovného), pokud Vám do té doby nepřijde odpověď, neváhejte mě kontaktovat na e-
mail:Libanska1@seznam.cz.

  Zboží rezervuji po dobu 5dnů, pokud mi během této doby nedorazí peníze na účet, rezervaci ruším (prodloužení rezervace je
možné pouze po vzájemné dohodě).
  Balíčky zasílám po připsání peněz na účet max. do 3 dnů. Objednané zboží si lze osobně vyzvednout v Praze 8 - Bohnicích.

  Více objednávek slučuji a zasílám v jednom balíčku. Balíčky zasílám jako doporučenou zásilku, poštovné závisí na výsledné
velkosti, váze a cena zásilek jsou od 45 Kč do 110 Kč. Obyčejně zasílám jen na žádost kupujícího, který ovšem nese riziko
případného nedoručení (ztráty) zásilky.
  Na dobírku a mimo ČR nezasílám.

  Přeji příjemný nákup
  Radka Libánská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

